
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

06.09.2017    м. Черкаси      № 11/1 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 23.12.2016  № 11-2/VII "Про  

обласний бюджет на 2017 рік" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI,  постійна комісія з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 23.12.2016  № 11-2/VII "Про обласний бюджет на 2017 рік". 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. щодо запропонованих змін до 

рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII "Про обласний бюджет на 

2017 рік" постійна комісія вирішила: 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 23.12.2016  № 11-2/VII "Про обласний бюджет на 

2017 рік" та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. Лупашко 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

06.09.2017    м. Черкаси      № 11/2 

 

 

Про обласну програму запобігання виникнення  

захворювання домашніх свиней африканською  

чумою та інших інфекційних хвороб тварин,  

утворення резервного фонду матеріально-технічних  

засобів на випадок виникнення вогнища захворювання 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI,  постійна комісія з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради «Про обласну програму запобігання 

виникнення захворювання домашніх свиней африканською чумою та інших 

інфекційних хвороб тварин, утворення резервного фонду матеріально-

технічних засобів на випадок виникнення вогнища захворюванняки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

агропромислового розвитку облдержадміністрації Колодки І.Л., та 

начальника Головного управління Держпродспоживслужби в Черкаській 

області  постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про обласну програму 

запобігання виникнення захворювання домашніх свиней африканською 

чумою та інших інфекційних хвороб тварин, утворення резервного фонду 

матеріально-технічних засобів на випадок виникнення вогнища 

захворюванняки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. Лупашко 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

06.09.2017    м. Черкаси      № 11/3 

 

 

Про звернення депутатів обласної ради до Верховної Ради України, Кабінету 

Міністрів України про виділення коштів з державного бюджету на заходи з 

ліквідації наслідків від африканської чуми свиней постраждалим 

товаровиробникам Черкащини (вноситься депутатською фракцією ПАРТІЇ 

«БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ») 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI,  постійна комісія з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула на засіданні 

проект звернення депутатів обласної ради до Верховної Ради України, 

Кабінету Міністрів України щодо виділення коштів з державного бюджету на 

заходи з ліквідації наслідків від африканської чуми свиней постраждалим 

товаровиробникам Черкащини. 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Лупашка О.В. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. Лупашко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

06.09.2017    м. Черкаси      № 11/4 

 

 

Про обласну програму боротьби  

з амброзією полинолистою у  

Черкаській області на 2017-2021 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI,  постійна комісія з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради «Про обласну програму боротьби з амброзією 

полинолистою у Черкаській області на 2017-2021 роки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

агропромислового розвитку облдержадміністрації Колодки І.Л., постійна 

комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про обласну програму 

боротьби з амброзією полинолистою у Черкаській області на 2017-2021 

роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. Лупашко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

06.09.2017    м. Черкаси      № 11/5 

 

 

 

Звернення Черкаської обласної ради до Верховної Ради України, Кабінету 

Міністрів України, щодо скасування постанови Кабінету Міністрів України 

від 07.06.2017 № 413 (вноситься депутатською фракцією ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП») 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI,  постійна комісія з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула на засіданні 

проект звернення депутатів обласної ради до Верховної Ради України, 

Кабінету Міністрів України щодо скасування постанови Кабінету Міністрів 

України від 07.06.2017 № 413. 

Заслухавши інформацію керівника фракції політичної партії 

«УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП» Сегеди А.В. та 

обговоривши проект рішення постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. Лупашко 

 

 

 

 

 

 

 


